
PROTOKOŁ NR LXIX/2023
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie

która odby]a się w dniu 28 czerwca 2023r. w Centrum Ku[tury w Jędrzejowie.

Ad.1
0  godzinie  15QQ Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  w Jędrzejowie  Wacław Kędra

otworzył obrady LXIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Wiceprzewodniczący W. Kędra przedstawił porządek obrad :

1.    Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, powołanie sekretarza obrad.
2.    Uchwała  w  sprawie  określenia  tiybu  postępowania  o  udzielenie  dotacji  z  budżetu

Gminy  Jędrzejów  dla  podmiotów  niezaliczonych  do  sektora  finansów  publicznych
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na zadania inne niż określone w ustawie
o działalności pożytku public2nego  i wolontariacie,  sposobu rozliczania dotacji  oraz
sposobu kontroli wykonywania zadania.

3.   Uchwała w  sprawie wyrażenia zgody na wniesienie  wkładu riepieniężnego  (aportu)
na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  spółki  Wodociągi  Jędrzejowskie  Sp.  z  o.o.
w Jędrzejowie.

4.   Uchwała w sprawie  wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego  (aportu)
na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  spółki  Wodociągi  Jędrzejowskie  Sp.  z  o.o.
w Jędrzejowie.

5.   Uchwała  w  sprawie  dokonania  oceny  sytuacji  ekonomiczno  -  finansowej  Zakładu
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Jędrzejowie.

6.    Zamknięcie obrad.

Wiceprzewodniczący W. Kędra poprosił o potwierdzenie quorum.

Wiceprzewodniczący W. Kędra stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział  1 7 radnych
i orzekł, że jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Wiceprzewodniczący  W.  Kędra  zgłosił  kandydaturę  radnej  Agnieszki  Jopek  -  Wasilewskiej
na  sekretarza  obrad  LXIX  sesji  Rady  Miejskiej   w  Jędrzejowie.   Innych  kandydatur  nie
zgłoszono.
Radna A. Jopek-Wasilewska wyraziła zgodę na kandydowanie.

Wiceprzewodniczący   W.   Kędra  poddał   pod   głosowanie   kandydatuę   radnej   A.   Jopek-
Wasilewskiej na sekretarza obrad LXIX sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:

Za                                   -           17 glosów
Przeciw                         -             O glosów
Wstrzymalo się          -             O glosów

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie wybrała radną A.  Jopek-Wasilewskąna sekretarza
obrad LXIX sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.



Ad.2
Uchwała  w  sprawie  określenia  trybu  postępowania  o  udzielenie  dotacji  z  budżetu  Gminy
Jędrzejów dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających
w  celu  osiągnięcia  zysku,  na  zadania  inne  niż  określone  w  ustawie  o  działalności  pożytku
publicznego i wolontariacie, sposobu rozliczania dotacji oraz spo§obu kontroli wykonywania
zadania.

Głos zabrał Burmistrz Pan Marcin Piszczek infomując zebranych, że przedmiotowa uchwała
dotyczy   organizacji  pozarządowych,  które  prowadzą  zadania  inwestycyjne.  Jednocześnie
dodał,  że  pieniądze  zabezpieczone  można  przekazać  dotacją  dla  organizacji  pozarządowej
która w tym przypadku  prowadzi  budowę placu  zabaw  i  świetlicy  wiejskiej  w  Wilanowie.
Głos  zabrał  radny  T.  Kot,  który  zapytał  czy jest  to  organizacja  pozytku  publicznego.  Pan
Burmistrz wyjaśnił,  że jest to  stowarzyszenie.  Jednocześnie  dodał,  że miejscowość Wilanów

pozyskało  500 tyś zł. jako gmina dokłada 400 tyś zł do  świetlicy i 50 tyś zł.  do placu zabaw.
Pozyskane zostało 60 % zewnątrz. Wiceprzewodniczący W. Kędra zwrócił uwagę, że podjęcie
przedmiotowej uchwały pozwoli na kolejne projekty w tym systemie w późniejszych latach.

W glosowaniu wzięlo udzial 17 radnych.
Rada    Miejska    w    Jędrzejowie    powzię]a    uchwalę    w    sprawie    określenia    trybu
postępowania   o   udzie]enie   dotacji   z   budżetu   Gminy   Jędrzejów   d]a   podmiotów
niezaliczonych  do  sektora  finansów  pub]icznych  i  niedzialających  w  celu  osiągnięcia
zysku,  na  zadania  inne  niż  okreś]one  w  ustawie  o  dzialalności  pożytku  publicznego
i   wo]ontariacie,   sposobu   rozliczaria   dotacji   oraz   sposobu   kontroli   wykonywania
zadania, następującą ilością glosów:

Za                                   -         17 glosów
Przeciw                         -            O g]osów
Wstrzyma]o się          -             O g]os

Powzięta Uchwala Ni. LXIX/558/23, w za]ączeniu do protokołu.

Ad.3
Uchwała   w   sprawie   wyrażeria   zgody   na   wniesienie   wkładu   niepieniężnego   (aportu)
na   podwyższenie   kapitału   zakładowego    spółki   Wodociągi   Jędrzejowskie    Sp.    z   o.o.
wJędrzejowie.

Bumistrz   Pan   M.   Piszczek   wyjaśnił,   że   sprawa   aportu   dotyczy   przekazania   odcinka
wodociągu w miejscowościach Prząsław -Ciemo Zaszosie.

W glosowaniu wzięło udzial 17 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwalę w sprawiewyrażenia zgody na wniesienie
wkladu    niepieniężnego    (aportu)    na    podwyższenie    kapita]u    zakladowego    spólki
Wodociągi Jędizejowskie Sp. z o.o. w Jędrzejowie, następującą i]ością glosów:

Za                                   -          17 glosów
Przeciw                        -            O glosów
Wstrzymalo się          -            O g]os

Powzięta Uchwala Nr LXIX/559/23, w za]ączeniu do protokolu.



Ad.4
Uchwała   w   sprawie   wyrazenia   zgody   na   wniesienie   wkładu   niepieniężnego   (aportu)
na   podwyższenie   kapitału   zakładowego    spółki    Wodociągi   Jędrzejowskie    Sp.    z   o.o.
wJędrzejowie.

W glosowaniu wzięlo udzial 17 radnych.
Rada    Miejska    w    Jędrzejowie    powzięla    uchwalę    w    sprawie    wyrażenia    zgody
na wniesienie wkladu  niepieniężnego  (aportu)  na  podwyższenie  kapitalu  zakladowego
spó]ki Wodociągi Jędrzejowskie Sp. z o.o. w Jędrzejowie, następującą i[ością glosów:

Za                                    -           17 glosów
Przeciw                         -            O glosów
Wst[zymało się           -             O g[os

Powzięta Uchwala Nr LXIX/560/23, w zalączeniu do protokolu.

Ad.5
Uchwała   w   sprawie   dokonania   oceny    sytuacji   ekonomiczno   -   finansowej    Zakładu
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Jędrzejowie.
Wiceprzewodniczący W. Kędra poinfomował, że na ostatniej sesji odbyło się głosowanie nad
w/w projektem uchwały  ale nie było dopowiedziane,  że radni głosują nad pozytywną oceną
sytuacji   ekonomiczno  -  finansowej   ZPOZ.   Tak  więc  uchwała  nie  była  przegłosowana
prawidłowo i ponownie została przedłożona pod obrady sesji.

Wiceprzewodniczący  W.  Kędra poddał pod głosowanie projekt uchwały z pozytywną oceną
sytuacji ekonomic2no - finansowej ZPOZ.

W glosowaniu wzięlo udzia] 17 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzięla  uchwalę  w  sprawie  dokonania  oceny  sytuacji
ekonomiczno  -  finansowej  Zakladu  Podstawowej  Opieki  Zdrowotnej  w  Jędizejowie,
następującą i]ością glosów:

Za                                    -           17 glosów
Przeciw                         -            O glosów
Wstizymalo się          -            O g]os

Powzięta Uchwala Nr LXIX/56l/23, w za]ączeniu do protoko[u.

Ad.6
Wiceprzewodniczący   W.    Kędra   zamknął   LXIX   nadzwyczajną   sesję   Rady   Miejskiej
w Jędrzejowie o godz.  15 .15.

Protokołowda

GflJQ_
Barbara Gola

ZałqK:zniki..
1.    Lista obecności.
2.   Podjęta ucl"ała.


